valores para pagamento de benefícios, os membros do comitê decidiram unanimemente sua aplicação no 
fundo IRF-M1 até a data de da necessidade de seu resgate para fazer frente aos gastos correntes deste 
Instituto. 

Já quanto ao valor destinado à folha, no importe de R$ 1.680.536,48 (um milhão, seiscentos e oitenta 
mil, quinhentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos), este foi aportado no IRF-M1 para ser 
resgatado no dia anterior ao pagamento. 

Quanto a alocação do SUPERÁVIT MENSAL sugerido pela LEMA os membros do comitê, à 

unanimidade, decidiram por seguir a sugestão da dita assessoria de investimento fazendo no sentido de ser